A cada inclusão de novo colaborador, a mensalidade
será acrescida do montante de R$ 15,00 (quinze reais). Pela elaboração de cada Atestado de Saúde
Ocupacional (ASO) será cobrado o valor de R$ 70,00 (setenta reais). A elaboração dos laudos técnicos
será remunerada por valor fixo e único de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).Prazo de vigência:
Do momento da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2026.
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, §3° da Lei Federal nº 14.133/2021.

Entre Rios do Sul, RS, 27 de janeiro de 2026.

PATRÍCIA LORENZI PICCOLI
Presidente da Câmara